
Pravidla soutěže „Hádej váhu modelu LEGO“ 

1. Pořadatel soutěže: 
Pořadatelem soutěže je Provozně ekonomická fakulta České zemědělské univerzity v Praze (dále 
jen „Pořadatel“), se sídlem [adresa fakulty]. 

2. Termín konání soutěže: 
Soutěž probíhá v období od 16. listopadu 2024 do 29. listopadu 2024 do 23:59 hodin (dále jen 
„doba trvání soutěže“). 

3. Účastníci soutěže: 
Soutěže se mohou zúčastnit studenti Provozně ekonomické fakulty ČZU v Praze, kteří sledují 
oficiální profil PEF ČZU na Instagramu. 

4. Účast v soutěži a pravidla: 

• Úkolem účastníků je odhadnout váhu vítězného modelu vytvořeného během akce „Most 
mezi generacemi“ a vyjádřit tento odhad v gramech. 

• Svůj tip na váhu modelu vloží účastníci do komentáře pod soutěžní příspěvek na 
Instagramovém profilu PEF ČZU. 

• Každý účastník může zaslat pouze jeden tip. V případě, že jeden účastník pošle více tipů, 
bude do soutěže zařazen pouze první zadaný tip. 

5. Výherní kritéria: 
Výhercem se stane účastník, jehož odhad je nejblíže skutečné váze modelu v gramech. Pokud 
více účastníků uvede stejný vítězný odhad, Pořadatel rozhodne o vítězi losem. 

6. Výhry: 
Výherci soutěže získají poukázky v následující hodnotě: 

•  

1. místo: Poukaz v hodnotě 5 000 Kč 

•  

2. místo: Poukaz v hodnotě 3 000 Kč 

•  

3. místo: Poukaz v hodnotě 2 000 Kč 

Výhry nejsou směnitelné za hotovost ani převoditelné na jiné osoby. 

7. Vyhlášení vítězů a předání cen: 
Výherci budou oznámeni na Instagramovém profilu PEF ČZU a kontaktováni prostřednictvím 
přímé zprávy na Instagramu. Slavnostní předání cen proběhne v termínu domluveném s vedením 
fakulty. 

8. Souhlas s pravidly a zpracováním osobních údajů: 
Účastí v soutěži účastníci souhlasí s těmito pravidly a se zpracováním svých osobních údajů pro 
účely organizace soutěže, komunikace s výherci a marketingových aktivit spojených s touto akcí. 
Osobní údaje budou zpracovávány v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů, 
zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR), a nebudou předány 



třetím stranám. Podrobné informace o zásadách ochrany osobních údajů na ČZU jsou dostupné 
zde. 

9. Právo na změny: 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu pravidel nebo zrušení soutěže bez náhrady, zejména z 
důvodu nepředvídatelných okolností. 

10. Vyloučení ze soutěže: 
Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka, který porušuje pravidla soutěže, jedná v rozporu 
s dobrými mravy nebo se dopustí podvodu. 

11. Legislativa a právní rámec soutěže: 
Soutěž se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem 
(zákon č. 89/2012 Sb.), zákonem o ochraně osobních údajů (zákon č. 110/2019 Sb.), a dalšími 
relevantními právními předpisy v oblasti ochrany spotřebitele. Pořadatel nenese odpovědnost za 
jakékoliv škody či ztráty způsobené účastí v soutěži, s výjimkou případů stanovených příslušnými 
zákony. 

12. Kontakty: 
Dotazy týkající se soutěže lze zaslat na e-mail: pefpr@pef.czu.cz. 

  

https://www.gdpr.czu.cz/cs

